
1/4 

NÍŽE PODEPSANÍ, 
 
Spolek pro GP ČR Brno, IČO: 04500750, se sídlem Radnická 366/4, 602 00 Brno, spolek zapsaný 
ve spolkovém rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddíle L, vložce 20949, jednající 
statutárním městem Brno, které při výkonu funkce člena výkonného výboru spolku zastupuje Ing. 
Petr Vokřál, primátor, a Jihomoravským krajem, který při výkonu funkce člena výkonného výboru 
spolku zastupuje JUDr. Bohumil Šimek, hejtman 
(dále jen „Spolek“) 
 
a 
 
X Ray Media, s.r.o., IČO: 24307483, se sídlem Vrbova 19, 147 00 Praha 4, společnost zapsaná v 
obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 195013, jednající 
jednatelem MUDr. Janem Mojžíšem 
(dále jen „Klient“) 
 
 

UZAVÍRAJÍ PO VZÁJEMNÉ DOHODĚ TUTO 
KOMPENZAČNÍ SMLOUVU  

(dále jen „smlouva“) 
 
Článek 1. Předmět smlouvy 
1.1.     Spolek se zavazuje poskytnout Klientovi plnění uvedená v čl. 2. odst. 2.1. této smlouvy a 

Klient se zavazuje tato plnění přijmout a kompenzovat je Spolku tím, že mu poskytne plnění 
uvedená v čl. 2. odst. 2.2. této smlouvy, a Spolek se zavazuje tato plnění na kompenzaci svého 
plnění od Klienta přijmout.  

1.2.     Nevyplývá-li z textu této smlouvy jinak, platí, že níže uvedené pojmy mají v této smlouvě 
následující význam: 
Sportovní areál  znamená sportovní okruh známý jako Masarykův nacházející se 

v katastrálním území Žebětín v okrese Brno-město a katastrálním 
území Ostrovačice v okrese Brno-venkov určený především pro 
motoristické soutěže. 

 
GRAND PRIX  znamená jeden podnik profesionálních silničních motocyklových 

závodů náležející do Mistrovství světa silničních motocyklů FIM 
plánovaný svým promotérem na Masarykově okruhu ve dnech 3. – 5. 
8. 2018 včetně všech svých veřejných tréninků a všech svých veřejných 
závodů v jednotlivých třídách Moto3, Moto2 a MotoGP. 

 
Doba platnosti  
smlouvy znamená období od účinnosti této smlouvy do 31.12.2018, není-li v této 

smlouvě sjednáno ad hoc jinak 
 
MB znamená periodickou tiskovinu známou obecně veřejnosti pod titulem 

Motorbike Klientem vydávanou na území České republiky 
 
Inzerát textové, obrazové či kombinované sdělení Spolku určené ke zveřejnění 

v MB 
 

Článek 2. Kompenzační plnění 



2/4 

2.1. PLNĚNÍ SPOLKU 
 
Spolek se zavazuje Klientovi: 
a) dodat 36 kusů vstupenek GOLD na GRAND PRIX opravňujících jejich držitele ke 

vstupu na tribuny B, C, D, E, F, G (dále jen „vstupenky“), 4 kusy vstupenek SILVER 
na GRAND PRIX a  

b) uhradit finanční část vzájemného plnění. 
Klient se zavazuje toto plnění od Spolku převzít. 
Vstupenky Spolek dodá Klientovi ve lhůtě do 10. 7. 2018. Dohodnutý počet vstupenek bude 
nejpozději v poslední den dodací lhůty zaslán doporučenou zásilkou na korespondenční 
adresu společnosti: X Ray Media, s.r.o., Na Lysinách 40, 147 00 Praha 4. O předání 
dohodnutého počtu vstupenek bude mezi Spolkem a Klientem sepsán písemný předávací 
protokol. 

2.2 PLNĚNÍ KLIENTA  
Klient se zavazuje pro Spolek v MB uveřejňovat Inzeráty o rozměrech a v termínech, které 
jsou uvedeny v příloze č. 1 smlouvy. Nejpozději do 15 kalendářních dní od skončení plnění 
Klient poskytne Spolku dokumentaci plnění, prokazující jeho řádné splnění. 
 

Článek 3. Hodnota kompenzačních plnění 
3.1.  Smluvní strany se dohodly na tom, že plnění, která si vzájemně mezi sebou podle této smlouvy 

poskytnou, mají tuto hodnotu: 
a) plnění poskytnuté Klientovi dle čl. 2 odst. 2.1. a) této smlouvy 81.046,56 Kč + DPH v 

zákonné výši, po uplatnění slevy 50 % v konečné hodnotě 40.523,28 Kč + DPH zákonné 
výši, 

b) plnění poskytnuté Klientovi dle čl. 2 odst. 2.1. b) této smlouvy 30.000,- Kč + DPH v 
zákonné výši, 

c) plnění poskytnuté Spolku dle čl. 2 odst. 2.2. této smlouvy 140.003,2 Kč + DPH v zákonné 
výši, po uplatnění slevy 50 % v konečné hodnotě 70.523,28 Kč + DPH v zákonné výši. 
 

Článek 4. Další práva povinnosti smluvních stran  
4.1. Klient se zavazuje poskytnout Spolku všechny informace, podklady a materiály, které jsou 

nezbytné pro splnění účelu této smlouvy, na své náklady včetně případně potřebných 
rozhodnutí a stanovisek státních orgánů či jiných orgánů veřejné správy.  

 
Článek 5. Odstoupení a smluvní pokuty 
5.1.  Kterákoli smluvní strana je oprávněna nad rámec důvodů již v této smlouvě sjednaných 

v jiných jejích ustanoveních od této smlouvy odstoupit tehdy, jestliže druhá smluvní strana 
poruší své povinnosti uvedené v čl. 2 této smlouvy. Odstoupením se tato smlouva od počátku 
zrušuje. Plnila-li smluvní strana, která smlouvu porušila zčásti, může oprávněná smluvní 
strana odstoupit jen ohledně nesplněného zbytku plnění, ledaže částečné splnění pro ni nemá 
význam. 

5.2.     Poruší-li Klient kteroukoliv ze svých povinností uvedených v čl. 2 odst. 2.2 této smlouvy, 
zaplatí Spolku smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý takový případ porušení smluvené 
povinnosti. 

5.3.     Každá smluvní pokuta sjednaná touto smlouvou zajišťující právní povinnost Klienta je splatná 
ve lhůtě do sedmi (7) dnů od obdržení první výzvy ze strany Spolku. 

5.4.     Poruší-li Spolek kteroukoliv ze svých povinností uvedených v čl. 2 odst. 2.1 této smlouvy, 
zaplatí Klientovi smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý takový případ porušení 
smluvené povinnosti. 



3/4 

5.5.     Každá smluvní pokuta sjednaná touto smlouvou zajišťující právní povinnost Spolku je splatná 
ve lhůtě do sedmi (7) dnů od obdržení první výzvy ze strany Klienta. 

 
Článek 6. Společná a závěrečná ustanovení 
6.1.  Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 
6.2.  Tato smlouva může být měněna, doplňována nebo zrušena pouze dohodou stran v písemné 

formě.  
6.3.  Práva a povinnosti smluvních stran vzniklé z této smlouvy se řídí českým právem. Místní 

příslušnost soudu v případě sporu je sjednána pro soud místně příslušný dle sídla Spolku 
v době uzavření této smlouvy.  

6.4.  Smluvní strany označují informace, které si poskytly při jednání o uzavření této smlouvy, jako 
důvěrné, které žádná strana nesmí prozradit třetím osobám, vyjma osob, které se se souhlasem 
obou stran bezprostředně účastnily jednání o přípravě této smlouvy, ani je použít v rozporu s 
účelem této smlouvy pro své potřeby bez ohledu na to, zda tyto informace tvoří předmět 
obchodního tajemství.  

6.5.  Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních, přičemž každá ze stran obdrží po 
jednom z nich.  

6.6.  Tato smlouva odpovídá pravé a svobodné vůli obou smluvních stran, které prohlašují, že jsou 
řádně seznámeny se zněním této smlouvy a že ji neuzavírají ani v tísni, ani za nápadně 
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují smluvní strany podpisy jejich statutárních 
orgánů. 

6.7.   Klient bere na vědomí, že Spolek je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), a smlouva bude v souladu s tímto zákonem zveřejněna 
v registru smluv v zákonném termínu. 

 
 
 
 

V Brně  dne       V Praze dne  
 
 
 
 
______________________    ___________________________ 

 
Spolek pro GP ČR Brno             X Ray Media, s.r.o. 

 
 
 

V Brně dne 
 
 
 
 
______________________  
 
Spolek pro GP ČR Brno 



4/4 

Příloha č. 1 
Inzerce v časopise Motorbike: 
 
- vydání květen 2018 – 1/2 inzertní strany (uzávěrka na dodání hotových inzertních PDF 
25.4.2018, vychází 2. 5. 2018) 
- vydání červen 2018 – 1/2 inzertní strany (uzávěrka na dodání hotových inzertních PDF 28. 
5. 2018, vychází 6. 6. 2018) 
- vydání červenec 2018 – 1/2 inzertní strany (uzávěrka na dodání hotových inzertních PDF25. 
6. 2018, vychází 4. 7. 2018) 
 
Podklady budou zaslány na adresu xxxxxxxxxxxx. Technická specifikace podkladů: 
- tiskové PDF, barevnost CMYK, rozlišení minimálně 300 dpi 
- stavba strany dokumentu musí vždy dodržet horizontální i vertikální umístění na střed 
- používat PostScript fonty a ukládat je do souboru 
- rozměry inzertní 1/2 strany jsou: 210 x 148,5 mm + 5 mm na spad 

  
 
  
 

 
 


